嵊州市三界镇人民政府关于缴纳2023年度市政、房建资质投标保证金的通知

各有关企业：
　　为进一步加强投标保证金管理，简化投标保证金缴退手续，提升招投标工作效率。我镇参照嵊州市公共资源中心〔2014〕7号《关于印发<嵊州市施工企业年度投标保证金制度实施办法>的通知》，现就施工企业参与嵊州市三界镇人民政府（包含嵊州市三界镇人民政府、嵊州市高新技术发展有限公司、嵊州省级高新技术产业园区三界新农村建设有限公司、三界镇各村）相关建设项目（市政、房建资质）招投标,缴纳2023年年度投标保证金有关事项通知如下：
一、申请条件和要求
　　信用良好的施工企业，持企业基本账户开户许可证、营业执照、企业资质证书原件和复印件（加盖企业公章），年度投标保证金申请表（附件一）、年度投标保证金缴纳及使用承诺书（附件二）、行业主管部门备案证明或《农民工工资支付保证金管理协议》等资料向我镇提出申请，经审核后，通知有关企业办理缴纳手续。
缴纳额度

1.缴存额度为5万元（不计息）。

2.保证金期限：2023年03月01日至2024年02月29日。如需退还保证金需在公告发布五日内提出。缴款企业到期如无其他表示自动续期一年
三、缴纳方式
经审核符合条件的企业凭银行缴款单及审核后相关资料在2023年03月01日前到嵊州市三界镇人民政府财办办理缴款手续（节假日除外）。开户名称：嵊州市三界镇人民政府财政管理小组,开户银行：嵊州农商银行三界支行；帐号：201000031546965。
                                     嵊州市三界镇人民政府
                                  2023年02月20日
附件一：
	企业名称

	注册地址

	营业执照注册号

	注册资金

	组织机构代码号

	开户银行

	银行账号

	主营资质

	增项资质

	通讯地址

	联系人

	联系电话

	传真号码

	申请单位意见
	我单位自愿申请缴存年度投标保证金，并享受相应权利，履行相应义务。
                             法定代表人（签字）：
                             申请单位  （盖章）：
                                                 年    月    日

	镇招投标中心意见
	                               单位：（盖章）
                                                年     月     日

	镇政府意见
	                               单位：（盖章）
                                                年     月     日

2023年度投标保证金申请表
                                                                                                                                                        说明：
1、请申请单位如实填写并签字盖章，用黑色碳素笔填写，字迹要工整，不得涂改；
2、随带企业营业执照、资质证书、基本账户开户许可证、安全生产许可证等原件及复印件，农民工工资支付保证金管理协议，并须带相关行业登记备案证复印件；
3.“开户银行”填写基本开户银行；
4、本表一式二份，镇财政局、镇招投标中心各一份。
附件二：
2023年度投标保证金缴纳及使用承诺书
嵊州市三界镇人民政府：
     我公司承诺如下：
     一、自愿缴纳工程建设项目交易年度投标保证金。
     二、自觉遵守年度投标保证金的相关规定。
     三、若出现以下情形，同意招标人不予退付投标保证金。
     1.投标有效期内撤回投标文件的。
     2.中标通知书发出后放弃中标，或无正当理由不与招标单位签订合同，或在签订合同时向招标单位提出附加条件或更改合同实质性内容致使无法签订合同，或在招标文件规定期限内拒不提交所要求的履约保证金。
     3.其他违反法律、法规及招标文件规定的情形。
四、若出现不予退付投标保证金的情形， 承诺在接到招标单位不予退还投标保证金通知后三个工作日内，重新从企业基本账户缴纳年度投标保证金，如逾期未补足的，年度投标保证金资格自动失效。
五、因违约给招标单位造成损失的，首先以年度投标保证金赔付；年度投标保证金不足赔付时，负责以自有资金继续赔付。年度投标保证金抵作赔偿金后，在接到招标单位以年度投标保证金抵作赔偿金的通知后三个工作日内，重新从企业基本账户缴纳年度投标保证金，如逾期未补足的，年度投标保证金资格自动失效。
六、如违反《嵊州市施工企业年度投标保证金制度实施办法》之规定，或者违反上述承诺的，同意记入不良行为记录。
特此承诺
                         单位（公章）：
                         企业法定代表人（签字）：
                                                    年   月    日